中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年认购增资合同协议书(5篇)
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2024-09-12
认购增资合同协议书一乙方：b（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）丙方：c（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）为了使__市x有限公司尽快扩大生产经营，现经甲、乙、丙三方友好协商，达成...
认购增资合同协议书一
乙方：b（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
丙方：c（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
为了使__市x有限公司尽快扩大生产经营，现经甲、乙、丙三方友好协商，达成__市x有限公司增资的认购协议，其内容如下：
一、公司注册资本由万元增至，即增加注册资本。
二、甲方、乙方同意丙方对增资部分进行认购，认购价为。
三、甲方、乙方同意丙方成为__市x有限公司的合法股东，其股权占公司股份的%，享有股东的合法权益。
四、增资后，公司股权结构变更为：甲方出资，占注册资本的%；乙方出资，占注册资本的%；丙方出资，占注册资本的。
五、三方同意以200m年m月m日为本次增资认购的基准日。在该基准日之前的股东权利义务由甲、乙方股东享有或承担；在该基准之日后的股东权利义务由甲、乙、丙三方共同承担或享有。丙方应在本协议签署日起30天内向甲方、乙方支付认购增资额的%，余款在审批机关批准本协议之后3个月内支付。
六、本合同未尽事宜由甲、乙、丙三方另行协商解决，或签订补充协议，本合同在各方签字盖章后生效。
七、本合同一式6份，甲、乙、丙三方各执1份，其余送有关部门备案。
每份具有同等法律效力。
甲方（签字）：乙方（签字）：丙方（签字）：
签订日期：年月日
认购增资合同协议书二
甲方：a(身份证号码：),
国籍：
地址：
电话：(如为公司需注明法定代表人姓名)
乙方：b(身份证号码：)
国籍：
地址：
电话：(如为公司需注明法定代表人姓名)
丙方：c(身份证号码：)
国籍：
地址：
电话：(如为公司需注明法定代表人姓名)
为了使珠海市x有限公司尽快扩大生产经营，现经甲、乙、丙三方友好协商，达成珠海市x有限公司增资的认
购协议，其内容如下：
一、 公司注册资本由 元增至 ，即增加注册资本 。
二、 甲方、乙方同意丙方对增资部分进行认购，认购价为 。
三、 甲方、乙方同意丙方成为珠海市x有限公司的合法股东，其股权占公司股份的 %，享有股东的合法权
益。
四、 增资后，公司股权结构变更为：甲方出资 ，占注册资本的 %;乙方出资 ，占注册资本的 %;丙方出资 ，占注册资本的 。
五、 三方同意以 年 月 日为本次增资认购的基准日。在该基准日之前的股东权利义务由甲、乙方股东享有或承担;在该基准之日后的股东权利义务由甲、乙、丙三方共同承担或享有。丙方应在本协议签署日起30天内向甲方、乙方支付认购增资额的 %，余款在审批机关批准本协议之后3个月内支付。
六、 本合同未尽事宜由甲、乙、丙三方另行协商解决，或签订补充协议，本合同在各方签字盖章后生效。
七、本合同一式6份，甲、乙、丙三方各执1份，其余送有关部门备案。
每份具有同等法律效力。
甲方(签字)： 乙方(签字)： 丙方(签字)：
签订日期： 年 月 日
认购增资合同协议书三
甲方：（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
乙方：（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
丙方：（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
为了使珠海市__有限公司尽快扩大生产经营，现经甲、乙、丙三方友好协商，达成珠海市x有限公司增资的认
购协议，其内容如下：
一、公司注册资本由万元增至，即增加注册资本。
二、甲方、乙方同意丙方对增资部分进行认购，认购价为。
三、甲方、乙方同意丙方成为珠海市x有限公司的合法股东，其股权占公司股份的%，享有股东的合法权
益。
四、增资后，公司股权结构变更为：甲方出资，占注册资本的%；乙方出资，占注册资本的`
%；丙方出资，占注册资本的。
五、三方同意以__年__月__日为本次增资认购的基准日。在该基准日之前的股东权利义务由甲、乙方股东享
有或承担；在该基准之日后的股东权利义务由甲、乙、丙三方共同承担或享有。丙方应在本协议签署日起30
天内向甲方、乙方支付认购增资额的%，余款在审批机关批准本协议之后3个月内支付。
六、本合同未尽事宜由甲、乙、丙三方另行协商解决，或签订补充协议，本合同在各方签字盖章后生效。
七、本合同一式6份，甲、乙、丙三方各执1份，其余送有关部门备案。
每份具有同等法律效力。
甲方（签字）： 乙方（签字）： 丙方（签字）：
签订日期：年月日甲方：（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
认购增资合同协议书四
甲方：a（身份证号码：）
国籍：
地址：
电话：
（如为公司需注明法定代表人姓名）
乙方：b（身份证号码：）
国籍：
地址：
电话：
（如为公司需注明法定代表人姓名）
丙方：c（身份证号码：）
国籍：
地址：
电话：
（如为公司需注明法定代表人姓名）
为了使__市x有限公司尽快扩大生产经营，现经甲、乙、丙三方友好协商，达成__市x有限公司增资的认购协议，其内容如下：
一、公司注册资本由万元增至，即增加注册资本。
二、甲方、乙方同意丙方对增资部分进行认购，认购价为 。
三、甲方、乙方同意丙方成为__市x有限公司的合法股东，其股权占公司股份的%，享有股东的合法权益。
四、增资后，公司股权结构变更为：甲方出资，占注册资本的\'%；乙方出资，占注册资本的%；丙方出资，占注册资本的。
五、三方同意以200m年m月m日为本次增资认购的基准日。在该基准日之前的股东权利义务由甲、乙方股东享有或承担；在该基准之日后的股东权利义务由甲、乙、丙三方共同承担或享有。丙方应在本协议签署日起30天内向甲方、乙方支付认购增资额的%，余款在审批机关批准本协议之后3个月内支付。
六、本合同未尽事宜由甲、乙、丙三方另行协商解决，或签订补充协议，本合同在各方签字盖章后生效。
七、本合同一式6份，甲、乙、丙三方各执1份，其余送有关部门备案。
每份具有同等法律效力。
甲方（签字）：
乙方（签字）：
丙方（签字）：
签订日期： 年 月 日
认购增资合同协议书五
甲方：（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
乙方：（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
丙方：（身份证号码：）国籍：地址：电话：（如为公司需注明法定代表人姓名）
为了使__有限公司尽快扩大生产经营，现经甲、乙、丙三方友好协商，达成__有限公司增资的认购协议，其内容如下：
一、公司注册资本由万元增至，即增加注册资本。
二、甲方、乙方同意丙方对增资部分进行认购，认购价为。
三、甲方、乙方同意丙方成为__有限公司的合法股东，其股权占公司股份的%，享有股东的合法权益。
四、增资后，公司股权结构变更为：甲方出资，占注册资本的%；乙方出资，占注册资本的%；丙方出资，占注册资本的。
五、三方同意以__年x月x日为本次增资认购的基准日。在该基准日之前的股东权利义务由甲、乙方股东享有或承担；在该基准之日后的股东权利义务由甲、乙、丙三方共同承担或享有。丙方应在本协议签署日起30天内向甲方、乙方支付认购增资额的%，余款在审批机关批准本协议之后3个月内支付。
六、本合同未尽事宜由甲、乙、丙三方另行协商解决，或签订补充协议，本合同在各方签字盖章后生效。
七、本合同一式6份，甲、乙、丙三方各执1份，其余送有关部门备案。
每份具有同等法律效力。
甲方（签字）：乙方（签字）：丙方（签字）：
签订日期：__年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！